СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРИЛОВСКОЕ

                                            СОБИНСКОГО РАЙОНА

     Р Е Ш Е Н И Е

 28.10.2021                                                                                                  № 24/12
О передаче полномочий
по осуществлению внешнего
муниципального финансового контроля
            Для осуществления внешнего муниципального финансового контроля, в целях реализации положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава Владимирской области, Закона Владимирской области от 12.12.2011 г. № 110-ОЗ «О Счетной палате Владимирской области» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь Уставом муниципального образования Куриловское Собинского района, Совет народных депутатов р е ш и л:

           1. Обратиться в Счетную палату Владимирской области для заключения соглашения о передаче Счетной палате Владимирской области полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании Куриловское Собинского района.

           2. Заключить соглашение со Счетной палатой Владимирской области о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании Куриловское Собинского района.

           3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию на сайте администрации.
           Глава поселения                                                                  А.В.Власов